

## 5. 投标分项报价表（实质性格式）

### 投标分项报价表

项目名称：武进区公路货车不停车动态称重检测系统建设项目

项目编号/包号：WJ-ZFCG-2022008/01

报价单位：人民币元

### 武进区公路货车不停车动态称重检测系统建设项目

#### 报价清单

| 序号   | 名称              | 单位 | 数量 | 单价（元）  | 合价（元）   | 品牌型号/规格                       |
|------|-----------------|----|----|--------|---------|-------------------------------|
| 1    | <b>动态称重衡器系统</b> |    |    |        |         |                               |
| ※1.1 | 高速动态轴重秤（含称重传感器） | 套  | 10 | 313000 | 3130000 | 梅特勒托利多/ZDG-40-DZ1             |
| 1.2  | 称重显示控制器         | 台  | 4  | 66000  | 264000  | 梅特勒托利多/AW1000                 |
| 1.3  | 线圈及车辆检测器        | 套  | 4  | 95000  | 380000  | 国产优质/FRN 1x3.0mm2/SJ410ES-ARW |
| 1.4  | 称重控制机柜          | 套  | 4  | 68000  | 272000  | 梅特勒托利多/OWS定制                  |
| 1.5  | 路面施工            | 处  | 4  | 275000 | 1100000 | 国产优质/定制                       |
| 1.6  | 交通组织实施          | 项  | 4  | 19000  | 76000   | 国产优质/定制                       |
|      | 小计              |    |    |        | 5222000 |                               |
| 2    | <b>取证抓拍系统</b>   |    |    |        |         |                               |
| 2.1  | 高清车牌抓拍摄像机       | 台  | 10 | 20000  | 200000  | 海康威视/iDS-TCV900-CEFM/V2/50    |
| 2.2  | 高清车尾抓拍摄像机       | 台  | 10 | 19000  | 190000  | 海康威视/iDS-TCV900-CEM/V2/25     |
| 2.3  | 高清车侧抓拍摄像机       | 台  | 8  | 28000  | 224000  | 海康威视/iDS-TCS907-CER/350m/16   |
| 2.4  | 高清压实线抓拍摄像机      | 台  | 10 | 28000  | 280000  | 海康威视/iDS-TCS907-CER/350m/16   |
| 2.5  | 智能终端            | 台  | 4  | 6300   | 25200   | 海康威视/DS-TP50-04H(A)           |
| 2.6  | 爆闪灯             | 台  | 38 | 4000   | 152000  | 海康威视/CXBG-2-MC-DS-TL3000B-I   |
| 2.7  | 11米L型监控杆        | 套  | 2  | 18500  | 37000   | 国产优质/定制                       |
| 2.8  | 12米龙门架          | 套  | 2  | 82000  | 164000  | 国产优质/定制                       |

|          |                       |   |   |        |         |                            |
|----------|-----------------------|---|---|--------|---------|----------------------------|
| 2.9      | 17.5米龙门架              | 套 | 2 | 100000 | 200000  | 国产优质/定制                    |
| 2.10     | 16米龙门架                | 套 | 2 | 98000  | 196000  | 国产优质/定制                    |
| 2.11     | 抱杆箱                   | 套 | 8 | 1450   | 11600   | 国产优质/定制                    |
| 2.12     | L型监控杆基础(含包封)          | 套 | 2 | 5500   | 11000   | 国产优质/定制                    |
| 2.13     | 龙门架基础(含包封)            | 套 | 6 | 18000  | 108000  | 国产优质/定制                    |
|          | 小计                    |   |   |        | 1798800 |                            |
| <b>3</b> | <b>视频监控系<br/>统</b>    |   |   |        |         |                            |
| 3.1      | 视频监控摄像机               | 台 | 8 | 6300   | 50400   | 海康威视/iDS-2DF8C435MHS-A(T5) |
| 3.2      | 智能终端                  | 台 | 8 | 24000  | 192000  | 海康威视/DS-TP50-12E(4T)       |
|          | 小计                    |   |   |        | 242400  |                            |
| <b>4</b> | <b>信息发布系<br/>统</b>    |   |   |        |         |                            |
| 4.1      | F型可变情报板杆件             | 套 | 1 | 14500  | 14500   | 国产优质/定制                    |
| 4.2      | 12米龙门架                | 套 | 1 | 90000  | 90000   | 国产优质/定制                    |
| 4.3      | 17.5米龙门架              | 套 | 1 | 118000 | 118000  | 国产优质/定制                    |
| 4.4      | 16米龙门架                | 套 | 1 | 112000 | 112000  | 国产优质/定制                    |
| 4.5      | 抱杆箱                   | 套 | 4 | 1450   | 5800    | 国产优质/定制                    |
| 4.6      | F型杆件基础(含包封)           | 套 | 1 | 11000  | 11000   | 国产优质/定制                    |
| 4.7      | 龙门架基础(含包封)            | 套 | 3 | 19000  | 57000   | 国产优质/定制                    |
| 4.8      | 7.68米横幅式可变情报板         | 套 | 1 | 70000  | 70000   | 国产优质/定制                    |
| 4.9      | 11.2米横幅式可变情报板         | 套 | 2 | 105000 | 210000  | 国产优质/定制                    |
| 4.10     | F型可变情报板               | 套 | 1 | 62000  | 62000   | 国产优质/定制                    |
|          | 小计                    |   |   |        | 750300  |                            |
| <b>5</b> | <b>供电通信与<br/>防雷接地</b> |   |   |        |         |                            |
| 5.1      | 运营商链路租赁费              | 条 | 8 | 24000  | 192000  | 国产优质/定制                    |
| 5.2      | 光纤收发器                 | 台 | 4 | 1950   | 7800    | 国产优质/定制                    |
| 5.3      | 工业级交换机(含模块)           | 台 | 4 | 40800  | 163200  | 国产优质/定制                    |

武进区公路货车不停车动态称重检测系统建设项目

|          |                  |   |      |       |         |               |
|----------|------------------|---|------|-------|---------|---------------|
| 5.4      | 室外超五类网线          | 箱 | 8    | 900   | 7200    | 国产优质/CAT-5    |
| 5.5      | 12芯光缆            | 米 | 1600 | 6     | 9600    | 国产优质/12芯      |
| 5.6      | 电力电缆             | 米 | 2200 | 40    | 88000   | 国产优质/YJV-3×10 |
| 5.7      | 电力电缆             | 米 | 1000 | 20    | 20000   | 国产优质/YJV-3×4  |
| 5.8      | 电源线及敷设           | 米 | 960  | 15    | 14400   | 国产优质/RVV3×2.5 |
| 5.9      | 电源线及敷设           | 米 | 1730 | 8     | 13840   | 国产优质/RVV3×1.0 |
| 5.10     | 外接引电             | 项 | 4    | 5000  | 20000   | 国产优质/定制       |
| 5.11     | 电费               | 项 | 4    | 88000 | 352000  | 国产优质/定制       |
| 5.12     | 接地桩              | 项 | 4    | 4400  | 17600   | 国产优质/定制       |
| 5.13     | 网络信号防雷器          | 个 | 50   | 60    | 3000    | 国产优质/定制       |
| 5.14     | 三级电源防雷模块         | 个 | 4    | 200   | 800     | 国产优质/定制       |
| 5.15     | 手井               | 套 | 16   | 1400  | 22400   | 国产优质/定制       |
| 5.16     | 顶管               | 米 | 50   | 130   | 6500    | 国产优质/定制       |
| 5.17     | 镀锌钢管及敷设          | 米 | 200  | 140   | 28000   | 国产优质/定制       |
| 5.18     | PE管及敷设           | 米 | 2600 | 50    | 130000  | 国产优质/定制       |
| 5.19     | 机动车道开挖、埋管及恢复     | 米 | 40   | 130   | 5200    | 国产优质/定制       |
| 5.20     | 绿化带开挖、埋管及恢复      | 米 | 800  | 60    | 48000   | 国产优质/定制       |
| 5.21     | 绿化赔补偿            | 项 | 4    | 10000 | 40000   | 国产优质/定制       |
|          | 小计               |   |      |       | 1189540 |               |
| <b>6</b> | <b>感知边缘计算系统</b>  |   |      |       |         |               |
| 6.1      | 智能一体机柜           | 套 | 4    | 34000 | 136000  | 国产优质/定制       |
| 6.2      | 感知边缘计算控制单元       | 台 | 4    | 14500 | 58000   | 研华/ARK-3531   |
| 6.3      | 公路货运车辆超限超载信息采集系统 | 套 | 4    | 51000 | 204000  | 迈普/定制         |
| 6.4      | 公路货运车辆超限超载监测预警系统 | 套 | 4    | 45000 | 180000  | 迈普/定制         |
| 6.5      | 公路货运车辆超限超载证据研判系统 | 套 | 4    | 45000 | 180000  | 迈普/定制         |

